

河南省花生优势特色产业集群延津县 2024 年
续建项目采购合同

买方（甲方）：延津县农业农村局

卖方（乙方）：河南思创建设发展有限公司

供方(中标人全称):河南思创建设发展有限公司

需方(采购人全称):延津县农业农村局

供方持签发的中标/成交通知书，根据招标文件、供方的投标/报价等文件【项目编号：延津招标采购-2025-42、延交财招标采购【2025】037 号】，按照《政府采购法》、《民法典》等有关法律、法规，供需双方经协商一致，达成以下合同条款：

一、本合同名称：河南省花生优势特色产业集群延津县 2024 年续建项目 2 包。

二、本合同总价为人民币 1479100 元(大写：壹佰肆拾柒万玖仟壹佰元整)。

供货范围、技术规格、及分项价格如下： 单位:人民币元

名称	品牌/规格/型号	技术参数（详细配置）	单位	单价（元）	数量	合计	免费质保期	政府采购节能产品认证证书编号	备注
码垛机器人 （一机两线，包括全套系统、底盘及托盘库）	OBD、180DL	1、负载：≤180 千克 2、功率：≥15 千瓦 3、码垛能力≥30 吨/小时(每袋 50 公斤) 4、关节式，四轴	套	300000	1	300000	1 年	无	无
分选筛	新力方圆 120-6-10	1、产能:≥1.5 吨/层/时 2、功率:≥4 千瓦 3、筛片层数≥6 层 4、筛斗宽度:≥1.2 米	台	90000	2	180000	1 年	无	无
传送带 （斜坡上料机）	青岛富民、 120/80	1、长 12 米，宽 0.8 米 2、功率:≥3 千瓦 3、材质:PU	条	25500	2	51000	1 年	无	无
装载机	山东临工、 L933H	1、四冲程发动机，定轴式动力换挡； 2、功率≥90 千瓦； 3、卸载高度≥3.2 米； 4、铲斗斗宽≥2.5 米	辆	350000	1	350000	1 年	无	无

Z 式提升机	鑫豫粮 机、提升 高度 ≥ 6 米	1、提升量 ≥ 12 吨/每小 时； 2、提升高度 ≥ 6 米； 3、斜齿面减速机； 4、工业级镀铬链条传动	台	30000	1	30000	1 年	无	无
花生脱壳机	伟义机 械、 6BH-400	1、主机功率： ≥ 50 千瓦 2、生产率：4~5t/每小 时 3、破损率 $\leq 2\%$ 4、清洁率： $\geq 98\%$	台	116000	1	116000	1 年	无	无
立式提升机	新力方 圆、80	1、提升量 ≥ 80 吨/小时 2、提升高度 ≥ 12 米	台	90000	1	90000	1 年	无	无
Z 式提升机	鑫豫粮 机、提升 高度 ≥ 6 米	1、提升量 ≥ 12 吨/每小 时； 2、提升高度 ≥ 6 米； 3、斜齿面减速机； 4、工业级镀铬链条传动	台	30000	1	30000	1 年	无	无
搓种子花生 机（剥壳机）	滑县源 金、 YJ028-2 020	1、总功率 $\geq 45\text{KW}$ 2、生产量： 3500-4000KG/T 3、破碎率 $\leq 5\%$	台	135000	1	135000	1 年	无	无
定量包装秤	郑州中 星、 ZX-C-50	1、称量范围：5~50kg； 2、温度： $-15^{\circ}\text{C} \sim 45^{\circ}\text{C}$ ； 3、速度：180~300 袋/ 分； 4、精度： $\pm 10\text{g}$ ； 5、气源压力：0.4~ 0.6MPa	台	50000	1	50000	1 年	无	无
空气压缩机	开封金 牛、45kw	1、功率 ≥ 45 千瓦； 2、冷方式：风冷 3、压缩机级数：单级 4、排气量/排气压力：	套	60000	1	60000	1 年	无	无

		7.10/0.8m ³ /min/Mpa							
立式提升机	新力方 圆、40B	1、提升量≥30 吨/小时 2、提升高度≥12 米	台	67000	1	67000	1 年	无	无
托盘	新力方 圆、1.5 米 x1.5 米 x0.2 米	1、尺寸：1.5 米×1.5 米×0.2 米； 2、材质：金属	个	670	30	20100	1 年	无	无
总价 (人民币)	小写：1479100 元 大写：壹佰肆拾柒万玖仟壹佰元整								

三、质量要求及供方对质量负责条件和期限：

所供货物必须首先符合有关国家强制性规定、国家(行业)标准或相关法律法规要求，同时符合招标文件规定的质量要求。供方应提供全新未拆封产品(包括零部件、附件、备品备件)，如确需拆封的，应在供货前征得采购人同意，否则视为不能交货。供方保证全部按照合同规定的的时间和方式向需方提供货物和服务，并负责可能的弥补缺陷。需方对货物规格、型号、质量有异议的应在收到货物后 15 日内以书面形式向供方提出，需安装调试成套设备的提出异议的期限为 180 日。

四、售后服务承诺：

1. 售后服务响应时间：工作期间（星期一至星期五 8:00-18:00）接到报修通知后，30 分钟内响应，4 小时内赶到现场；非工作期间 30 分钟内响应，6 小时内赶到现场。

解决问题时间：8 个小时

售后服务机构名称、地址及联系方式：河南思创建设发展有限公司、新乡市建业壹号城邦 6#楼、19534877338

五、合同履行地点及进度：

1. 供方自本项目采购合同签订之日起 60 日（日历日）完成。

2. 按需方要求在(需方指定的地点)完成本项目的交货、安装、调试(或施工)。货物运送的费用由供方负责。需方应在货物到达指定地点后，提供符合安装条件的场地、电源、环境

等。

六、供方在交付货物时应向需方提供货物的使用说明、合格证书及其它相关资料，否则按不能交货对待。

七、人员培训:供方免费对需方人员进行技术培训，直到需方人员熟练操作或掌握为准。

培训地点:收货地点;

培训时间:7天;

培训方式:现场培训;

八、验收要求。

1. 供方履约完毕及时向需方提出验收申请。

2. 需方在收到供方验收申请后 5 个工作日内组织验收。需方成立 3 人以上验收工作组(合同金额在 50 万以上的验收工作组不少于 5 人)，按照招标文件规定、中标人投标文件承诺，及国家有关规定认真组织验收工作。大型或者复杂的政府采购项目以及需方认为必要的 项目，应当邀请国家认可的质量检测机构参加验收工作。如本项目属国家规定的强制性检测项目，需方必须委托国家认可的专业检测机构验收。

3. 验收合格后 10 日内，需方出具验收报告，由质量检测机构负责验收的，还应出具合法的检测报告。

九、付款程序、方式及期限：

1. 供方开具以需方单位名称为抬头的发票(如需)。

2. 中标人供货安装调试完毕，验收合格后三个月内支付合同价款的 60%，剩余合同价款待设备正常运行三个月后一次性支付。

十、违约责任：

供方所交付的货物品种、型号、规格、质量不符合国家规定标准及合同要求的，或者供方不能交付货物或完成系统安装、调试的，供方应向需方支付合同金额总值 0.5%的违约金，需方有权解除合同，并要求赔偿损失。供方如逾期完成的，每逾期一日供方应向需方支付合同金额的 0.1%违约金。

需方无正当理由拒收货物、拒付货款，需方应向供方偿付拒收拒付部分设备款总额 5%的违约金；需方如逾期付款的，每逾期付款一日的需方应向供方偿付所欠合同金额 1%的违约金

十一、供需双方应严格遵守招标文件要求，如有违反，按招标文件的规定处理。

十二、因货物的质量问题发生争议,由新乡市法定的质量检测机构进行质量检测或鉴定。

十三、项目招标文件文件及其修改和澄清、及供方响应文件、供方在投标中的有关承诺及声明均为本合同的组成部分。

十四、本合同签订和履行适用中华人民共和国法律，因履行合同发生的争议，由供需双方友好协商解决，如协商不成的，任何一方均可向签订合同地人民法院提起诉讼。

十五、本合同未尽事宜，供需双方可签订补充协议，与本合同具有同等法律效力，但不能违反招标文件及供方的投标或报价文件所规定的实质性条款。

十六、知识产权：

供方须保障需方在使用该项目或其任何一部分时不受到第三方关于侵犯专利权、商标权或工业设计权的指控。如果任何第三方提出侵权指控，供方须与第三方交涉并承担可能发生的一切费用。如需方因此而遭致损失的，供方应赔偿该损失。

十七、合同生效、备案及其它

本合同经双方代表签字并加盖公章后生效。

需方应在本合同签订后七个工作日内将采购合同副本报财政局备案。

供方（公章）：

地址：兰考县考城镇政府前街 678 号

法定代表人或

授权委托代理人（签字）：

电话：15249720882

开户银行：民生银行新乡分行

账号：631910964

需方（公章）：

地址：

法定代表人或

授权委托代理人（签字）：

电话：

开户银行：

账号：

签约时间：2025 年 8 月 29 日

签约时间：2025 年 8 月 29 日